
平成 27年 5月吉日 

関係各位 

 

 

フレゼニウス カービ ジャパン株式会社 

東京都品川区北品川 4－7－35 

御殿山トラストタワー９F 

電話：03－3280－3211 

 

 

気管切開患者用人工鼻「マルチトラキ」の 

認証取得、ならびに新発売のご案内 

 

 

謹啓、時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社ならびに弊社製品について格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申

し上げます。 

さて、この度、弊社は、掲題の気管切開患者用人工鼻「マルチトラキ」の認証を取得

し、本年 6月 1日（月）より販売を開始することになりましたのでご案内申し上げま

す。製品の概要につきましては以下の通りです。 

なお、製品のお問い合わせ、詳しい資料のご請求につきましては、弊社にご連絡いた

だきますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

記 

 

人工鼻「マルチトラキ」の製品概要 

 

販売名：マルチトラキ 

一般名：気管切開患者用人工鼻 

製品名：マルチトラキ ベーシック B1セット、他 

認証番号：227AFBZX00013000 

クラス分類：クラス II 

 

 

 以上 


